



Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки

15.11.18



8. Foala de parcurs Путевой лист	setia, numarul серия, номер	DATA3047452	data дата	01.11.2018
9. Transportator Перевозчик	SC Anstelux SRL	c.f./ nr. TVA Ф.К./ код НДС	1004600022962 / 0205346	
		c.f./ nr. TVA Ф.К./ код НДС	1004600022962 / 0205346	
		Ф.К./ код НДС	1007601010600 / -----	

1. Furnizor: SC. Anstelux SRL, muniti Chisinau str. Gh. Asachi 68-1 ap 98 SWIFT: MOBVMDD2
Поставщик: IBAN: MD26MD02224ASV97655947100BC, Mobilbanca - Grupul Societate Generale S.A.

2. Cumpărător: Direcția Generală Educație, Tineret și Sport muniti Chisinau, str. Mitropolii Dosoftei, 99
Покупатель: IBAN: MD73TRKPDAC30000000377500 MF - Trezoreria de Stat TREZMID2X

3. Delegație: Delegația delegatului
Доверенность: Дата делегированный

5. Punct încărcare: m Chisinau, of. Dăilești, str. Săntușa
Пункт погрузки: m Chisinau, of. Dăilești, str. Săntușa

6. Punct descărcare: Punct distribuție
Пункт разгрузки: Пункт распределения

7. Rediriță: Punct distribuție
Переадресовка: Пункт распределения

10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товара, услуги и номенклатурный код товара	10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол-во товаров, объем услуг	10.4 Preț unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, левов	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală TVA, lei Общая сумма НДС, левов	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, левов	10.9 Ața informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Кол-во мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
Set banci scolare nr. 4	set	21	1 000,00	21 000,00	20	4 200,00	25 200,00				
Set banci scolare nr. 6	set	15	1 000,00	15 000,00	20	3 000,00	18 000,00				
Dular pu cărți bej	buc	4	1 750,00	7 000,00	20	1 400,00	8 400,00				
Paturi în 3 nivele	buc	10	2 458,33	24 583,33	20	4 916,67	29 500,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				67 583,33	X	13 516,67	81 100,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				67 583,33	X	13 516,67	81 100,00				

13. Permis eliberarea: Director: *Angelina Seliuta*
Отпуск разрешен: Функция, numele, prenumele și semnatia
Должность, фамилия имя и подпись

15. Punct vânzării intermediari (transportatori):
Принял материальные ценности посредник (перевозчик)

16. Prețuri vânzării intermediari (transportatori):
Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)

17. Punct vânzării (serviciile) furnizorului:
Принял материальные ценности (услуги) покупатель



Director: *Angelina Seliuta*
Функция, numele, prenumele și semnatia
Должность, фамилия имя и подпись



Director: *Angelina Seliuta*
Функция, numele, prenumele și semnatia
Должность, фамилия имя и подпись



Data eliberării / data livării
Дата выписки / дата поставки

22.11.18

8. Foia de parcurs Трассовый лист	seria, numărul серия, номер	data дата
9. Transportator Перевозчик	seria, numărul серия, номер	data дата

1. Furnizor Поставщик	SC "Ansteliux SRL" - strada Chisnău str. (str. Koshkilor) nr. 98 SWIFT: ANSTELUX33 ИПАН МП26XMO2221ANV976559471008С. Молдовская (группе Societate Economice S.A.
2. Cumparator Покупатель	Directia Generala Educatie, Tineret si Sport mun. Chisnău, str. Mihopoli Dozofici, 99 ИРАН МП2731RFDAK30000000377500 МП - Трехколесная де Шар ТР1/МД2X

3. Delegatie Делегированный	data дата	delegatii делегатии
5. Punct de contact Пункт контакта	nr. Căminului or. Chişinău, str. Căminu Пункт доставки	6. Punct de descărcare Пункт доставки

10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товара, услуги и нomenclatorный код товара	10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол-во товаров, объем услуг	10.4 Preț unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, реал	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală TVA, lei Общая сумма НДС, реал	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, реал	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Кол-во мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
Scamie nr. 6 V Витина pentru cupe Diluaj saten Masa de sedinta Masa de birou	buc buc buc buc	40 2 1 1 1	250.00 3750.00 1250.00 2916.67 2333.33	10000.00 7500.00 1250.00 2916.67 2333.33	20 20 20 20 20	2000.00 1500.00 250.00 583.33 466.67	12000.00 9000.00 1500.00 3500.00 2800.00				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				21 000.00	X	4 800.00	28 800.00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				24 000.00	X	4 800.00	28 800.00				

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешен:

Director: *Anghelina Steluta*
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, Фамилия, имя и подпись

14. Prezentarea unității de transportare:
Сведения об автомобиле и перевозчике:

15. Prețurile vamale intermediare (transportatorului):
Промежуточные таможенные пошлины (перевозчика):

16. Prețurile vamale intermediare (transportatorului):
Сведения об таможенных пошлинах и сборных (перевозчика):

17. Prețurile vamale (serviciile) vamatarului:
Таможенные пошлины и сборные (всего):



EX. 2
Nr. exemplarului
No exemplării

FACTURA FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серia, Nr.
Серия, №



Data emiterii / data învării
Дата выписки / дата поставки

23/11/18



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017
Тисненый бланк
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г.

8. Foara de parcurs Трассировщик	9. Transportator Транспортер	10. Serviciu Сервис	11. Data Дата
SC Anstelux SRL	SC Anstelux SRL	DATE	01.11.2018

1. Emitent Продавец	2. Cumparator Покупатель	3. Delegat Делегат	4. Documente anexate Подлежащие документам
S.C. Anstelux SRL - strada nr. 68 - ap. 08 - SWIFT, MD06MD22 ИВАН МІДЗІМОНДЗІ ІВАНУЧЕ НАУСІВІЧУКІВІ, Агенție Socială Generală S.A.	Direcția Generală Educație, Tineret și Sport din Chișinău, str. Mihreștii Dosoftei, 99 ИВАН МІДЗІІ РЕДІАК ЗІДНІВІЧУКІВІ, МП - Психологія де Стат ТРЕЗІМІДІХ	data	

5. Punct încalzire Пункт розгрівки	6. Punct descărcare Пункт розвантажувача	7. Redițian Передавальник
11		

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii	Unitatea de măsură	Capătatea marfurilor volumului	Pret unitar, fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală TVA, lei	Valoarea marfurilor, serviciilor, lei	Alte informații	Tip ambalaj	Număr locuri	Masa brută, tone
Duiar medical alb	buc	1	2 083,33	2 083,33	20	416,67	2 500,00				
Masa medicală	buc	1	5 833,33	5 833,33	20	1 166,67	7 000,00				
Dular pentru produse igienice	buc	4	1 333,33	5 333,33	20	1 066,67	6 400,00				
Dular pentru produse igienice	buc	8	1 833,33	14 666,67	20	2 933,33	17 600,00				
14 TOTAL (pe regiună) / Всего (по стране)				27 916,67	X	5 583,33	33 500,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				27 916,67	X	5 583,33	33 500,00				

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешен:

Director: Anghelina Stelina
Функция, должность, имя и фамилия

[Signature]

15. Primii bunurile intermediare (transportatorii)
Первые материальные ценности посредники (перевозчики):

Director: Anghelina Stelina
Функция, должность, имя и фамилия

[Signature]



